АДМИНИСТРАЦИЯ
РУДАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05 июля  2016  года № 62
Об отмене  особого противопожарного
режима на территории муниципального образования
«Рудавский сельсовет» Обоянского района
Курской области

	В связи с   установившимся 2 классом  природной пожарной опасности на территории Обоянского района Курской области, на основании предложения Главного государственного инспектора Обоянского, Медвенского и Пристенского районов по пожарному надзору подполковника внутренней службы Д.А.Кононова о снятии противопожарного режима,   в соответствии со ст. 30 Федерального Закона Российской Федерации «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 12.04.2012 г. № 290 «О федеральном государственном пожарном надзоре», Уставом муниципального образования «Рудавский сельсовет»,  Администрация Рудавского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Отменить особый противопожарный режим на территории муниципального образования «Рудавский сельсовет» Обоянского района Курской области с 05 июля 2016 года.
       2. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Постановление подлежит обнародованию     на информационных стендах Рудавского сельсовета и размещению на официальном сайте муниципального образования «Рудавский сельсовет» Обоянского района Курской области.
       4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава Рудавского сельсовета                                                                         В.В.Новоженов.